
Id: NBZKX-XJMXP-PLYFB-IVJKU-KVIOA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/543/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Gminy Rzepin. 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 ) oraz § 5 pkt 3 uchwały Nr XVI/96/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości województwa lubuskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 września 2001 r., uchwałą Nr XXIII/173/2004 z dnia 
22 listopada 2004 r. i uchwałą Nr X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r. , uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Województwo Lubuskie, w formie darowizny, na rzecz Gminy Rzepin 
nieruchomości położonej w obrębie Kowalów gmina Rzepin, oznaczonej jako działka nr 142/7 o pow. 0,1288 ha, stanowiącej 
własność Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, przekazuje się w celu realizacji celu publicznego polegającego na stworzeniu 
nowych miejsc parkingowych w miejscowości Kowalów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Krzysztof Seweryn Szymański


